
 
                                                                              
 

 

 
TEKNİK BİLGİ 

Segafix T4 liq.   

Reaktif Boyalar İçin Fiksatör 

 

SEGAFIX T4 liq , düz boya ve baskının ıslak haslıklarının mükemmelleştirilmesi için fiksatördür. 

 

• Reaktif boyalarla baskı ve boyamalara uygundur. 

• Yıkama, su ve ter haslıklarını geliştirir. 

• Işık haslığı, klorlu su haslığı ve kuru sürtme haslığında minimum olumsuz etki eder. 

• Renk ve tuşeye minimum olumsuz etki eder. 

• Formaldehitsizdir. 

 

Özellikler  

Kimyasal Yapısı Poliamin kopolimeri 

Fiziksel Görünüm Açık sarı sıvı 

İyonik Yapısı Katyonik 

pH 5.0-7.0 

Yoğunluk(20℃) Yaklaşık 1.0  g/ml 

Çözünürlük Su ile herhangi bir oranda sulandırılabilir 

 

UYGULAMA KAPSAMI  

Segafix T4 liq  hem çektirme hemde flarlama yönteminde kullanılabilir. 

 

Önerilen yıkama ve fiksatör uygulama prosesi: 

 

Boyama ve baskı  → Soğuk yıkama  → Sıcak yıkama(50-60℃)  →Kaynar yıkama( Segacel TBS 2g/L, 95-98℃ ‘de 

10dk.)  → Soğuk yıkama  → Fiksatör uygulama  → Soğuk yıkama→ Kurutma 

 

 

En uygun kullanım miktarı boya derinliğine ve istenilen haslıklara bağlıdır. 

 

Exhaust                                                 Continue 

%1,5-3 Segafix T4 liq                                   15-30 g/L Segafix T4 liq      

pH: 5-6                                                          pH: 5-6 

500C   20-30’ 

 

 

Depolama: 

Orijinal ambalajında 0-40 °C ve 12 aya kadar kullanıma uygundur. 

 

Boya, pigment ve kimyasalların çoğu Sözal Ltd veya çeşitli sanayi ülkelerindeki bağlı kuruluşları tarafından patentlenmiştir.  Burada sunulan bilgi ve 

tavsiyeler büyük bir özen gösterilerek oluşturulmuştur, ancak bunlar her olası durumu içermeyebilir. Bu bilgi ve tavsiyeler bağlayıcı olmayan bir 

rehber niteliğindedir ve yürürlükteki şartlara adapte edilmesi gerekir.Ayrıca burada yazılı olmayan uygulama alanları ve yöntemleri için sorumluluk 

kabul edilemez.Belirtilme zorunluluğu olan bilgiler ve koruyucu önlemler ürünün Güvenlik Bilgi Formlarından (Safety Data Sheet) elde edilebilir. 


